
MK-5145 Eclipse laserová čtečka, KBW, světlá
Eclipse patří mezi nejlevnější laserové čtečky čárových kódu na trhu. Ke snímači doporučujeme zakoupit stojánek (viz kap. kabely, stojánky).

Honeywell MK-5145 Eclipse je jednořádková ruční laserová
čtečka čárových kódů. Tato čtečka, vybavená patentovanou
technologií CodeGate, může být používána v mnoha různých
aplikacích. Technologie CodeGate dovoluje uživateli jednoduše
zaměřit požadovaný čárový kód a dokončit přenos dat
následným stisknutím tlačítka. Díky laserové technologií má
snímač větší pracovní dosah a širší pole čtení, než klasické CCD
snímače čárových kódů.

   

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, French Pharma Code, Industrial 2 of 5, Interleaved 2
of 5, Matrix 2 of 5, MSI

Komunikační rozhraní USB, RS232, klávesnicové, IBM 46xx (RS485), OCIA, Laser Emulation, Light Pen Wand Emulation

Nastavování pomocí speciálních čárových kódů

Jazyková podpora Francouzština, Němčina, Italština, Norština, Švédština, Španělština, Portugalština, Angličtina (US a UK),
Belgicky

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Hloubka čtecího pole 0-140 mm

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Minimální kontrast kódu 35%

Maximální šikmý úhel 50°

Rychlost čtení 72scan/s

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Spotřeba v provozu 675mW

Spotřeba v klidu 125mW

Mechanické

Rozměry Šířka: 51mm, Výška: 169mm Délka: 63mm

Váha 100g

Prostředí

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Provozní teplota 0 až 40°C

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Ostatní

Certifikace BSMI, C-Tick, CE, FCC Class A, IC, MIC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

